CHÍNH PHỦ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 149/CP-QHQT
	Hà Nội, ngày 15 tháng 11 năm 2006

CÔNG VĂN
ĐÍNH CHÍNH NGHỊ ĐỊNH SỐ 131/2006/NĐ-CP NGÀY 19 THÁNG 11 NĂM 2006 BAN HÀNH QUY CHẾ QUẢN LÝ VÀ SỬ DỤNG NGUỒN HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN CHÍNH THỨC

Do sơ suất trong khâu kỹ thuật, thừa uỷ quyền Thủ tướng Chính phủ, Văn phòng Chính phủ xin đính chính một số sai sót trong văn bản: Nghị định số 131/2006/NĐ-CP ngày 09 tháng 11 năm 2006 của Chính phủ ban hành Quý chế quản lý và sử dụng nguồn hỗ trợ phát triển chính thức như sau:

Trong Điều 25 (trang 21), tại khoản 1 và khoản 2, viết là:

“1. Căn cứ khoản 3 Điều này,

2. Căn cứ khoản 3 Điều này;

Nay xin sửa lại là:
“1. Căn cứ khoản 4 Điều này,
2. Căn cứ khoản 4 Điều này”./.

	TM. CHÍNH PHỦ
TUQ. THỦ TƯỚNG
BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VPCP

Đoàn Mạnh Giao